[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001.7.1/2019

O Município de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO a retificação do item 4.9 do processo seletivo simplificado para contratação de estagiários, em caráter excepcional e temporário, mediante as condições estabelecidas neste edital e na Legislação Complementar nº68/2019 vigente no município.

4 – DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O item abaixo passa a ter a seguinte redação:
4.9. Os candidatos às vagas de nível médio deverá estar cursando em instituição de ensino localizada no território do município de Alcinópolis/MS.

Alcinópolis/MS, 24 de julho de 2019.

	__________________
JESUS APARECIDO DE LIMA
MEMBRO
	_______________________
RUITHER DA CUNHA LUCIANO
PRESIDENTE
	___________________________
      THIAGO OLIVEIRA BARBOSA
                      MEMBRO

image1.emf